ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 1037203-8
«0 внесении изменения в статью 183 Жилищного

кодекса Российской Федерации» (в части

совершенствования взимания взносов на капитальный

ремонт общего имущества в многоквартирном доме)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 103 7203-8
«0 внесении изменения в статью 183 Жилищного кодекса Российской
Федерации» (в части совершенствования взимания взносов на капитальный

ремонт общего имущества в многоквартирном доме).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

27 ноября 2025 года

N2 471-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин